YTBEPXOAKO
N HayanbHVIK ynpaB/ieHns KynbTypbl
[O/DKHOCTY SINLIA, YTBEPXAAIOLLIErO JOKYMEHT)
MepLumnHa N.J1.

(pacLumpoBKa nognmci)

A 2019 LUWA,

MnaH PMHaHCOBO-X03ANCTBEHHOWN AeATE/IbHOCTU
Ha 20 19 rog v nnaHoBbIn nepuog 20 20 n 20 21 rogbl

KOAbl
®opwma no Ko
10" fekabps 2019 . [Jata 10.12.2019

HauMeHoBarve rocyAapCTaeHHoro MBYK "Kny6 "®uskynsTypHUK" no OKI1O 14791560
OIPKETHOr 0 yupexaeHus (noapasaeneHns)
Kog, no peecTpy y4aCTHUKOB GHOKETHOIO
npouecca, a Takke pULNYECKUX NnL, He 323Y0979
ABNAKOLLMXCS YHACTHUKAMMN OIOKETHOIO
rnpotiecca
N aeHTUDMKALMOHHBIA HOMep 4201008920
Hanoronnaressumka (MHH)
Kog npuunHbl noctaHoBKM Ha yyeT (KIMIT) 424601001

YnpasneHue KynbTypbl aAMUHUCTPaLMN
HanMeHoBaHMe Oprara, OCyLIECTBAIOLIEro AHXepo - Cy[1>KeHCKOro ropoickoro Mnasa no bK 913
(hYHKLMKX 1 NOSIHOMOYUUS YUpeanuTens oKpyra
ALpec (haKTUYeCKOro MeCTOHaX0XaAeHNs

652476, KemepoBcKast 06/1., I. AHXepo -
roCy/JapCTBEHHOTO BGHOIKETHOIO P P 32404000000

C I 2
yupexaeHus (nogpasaeneHus) YRKEHCI YT YPLeBCKas, no OKATO

EanHnua navepeHns: pyo. no OKEW] 383



I. CBefleHNs 0 iesiTENIbHOCTU FOCYAAPCTBEHHONO BIOMKETHOTO YUPEXAEHUS

1.1. Llenn aeATenbHOCTU FocyaapcTBEHHOro 6104KeTHOro(aBTOHOMHOIO) yupexaeHuma (nogpasaeneHms):
MoBbILLIEHNE KAYeCTBA XU3HW HaceNeHnst MOCPEACTBOM Y0B/IETBOPEHNSA MHANBUAYAIbHbBIX U 06LECTBEHHbIX
noTpebHOCTEN, CBA3AHHbLIX C OpraHu3auunern gocyra u NnpumobLLEHNS K TBOPYECTBY, KYNbTYpPHOMY PasBuUTUIO,
camoo6pa3oBaHuto, NOOUTENLCKOMY UCKYCCTBY M peMecsiaM.

1.2. Buapbl gesiTeNIbHOCTY FOCYfapCTBEHHOr0 6H04KeTHOro (aBTOHOMHOI0) yupexaeHnsa (NoapasaeneHuns):
Co3sgaHvie 1 opraHusaums AeaTenbHOCTY KIyBHbIX (HOPMUPOBaHUIA U MHOBUTENBCKNX 06beaVHEHNI MO KyNbTYPHO -
no3HaBaTe/IbHbIM, CTOPUKO - KPaeBeAHYECKUM, XYA0XECTBEHHO - TBOPYECKUM, CMIOPTVBHO - 0340POBUTENbHBIM U UHBIM
nHTepecam. OpraHuzauvs 1 NpoBedeHWe ecTmBaneli, KOHKYPCOB, CMOTPOB, BbICTABOK, KOHLIEPTOB, CMEKTaK/eN, SpMapoK
1 apyrvx opm MoKasa pesy/ibTaToB TBOPUECKON AeATeNbHOCTM yupexaeHus (B TOM YMC/Ie COBMECTHO C ApYrvMM
yupexaeHnamu, opraHusaunsimm). MpoBefeHe MaccoBbIX TeaTPa/IM30BaHHbIX MPa3aHUKOB U NPeCTaBeHUIA, HAPOAHbIX
rynsiHWiA, 06pPSIL0B ¥ pyUTyasioB. OpraHu3aumnst 4ocyra pas/iMyHbIX FPynn HaceieHns, B TOM YMC/ie MPOBeAEHNE BeUEpPOB
OT[bIXa, TaHLEBa/IbHbIX BEYEPOB, MO/OAEXKHbIX 6a/10B, KapHaBa/10B, JETCKUX YTPEHHNKOB, UIPOBbIX U ApYTUX NPorpamm.
CosgaHune 6naronpusTUHbLIX YCI0BUIA Anst HehopMasibHOro 00LLEHMS NMOCETUTENEN yUpeXaeHns (opraHu3aums paboTbl
Pa3INYHOro pofa KAybHbIX rOCTMHBIX, CA/IOHOB, Kade, UFPOTEK, YMTasbHbIX 3a/10B U Ap.). OpraHvsaums u nposeieHne
ohuLmMabHbIX MepONPUATUIA (NPUEMbI, BCTPEYN U Ap.)

1.3. MepeyeHb ycnyr (paboT), OCyLLECTBASAEMbIX Ha NIATHON OCHOBE:

MpepocTaBneHne Hanpokar: 3BYKOTEXHUYECKOe 0060py0BaHMe U My3blKa/lbHble MHCTPYMEHTbI, KOCTHOMBbI;
MpegocTaBneHue ycnyr no 6unetam: HOBOTFOAHWIA YTPEHHWK, TaHLEBa/IbHble Bevepa A1 MOMOAEXMU, -
TaHUeBaslbHbIe NpoOrpamMmmbl A1s AeTein o 14neT, KOHUEPTHbIe Nporpammbl; Mo 3asBKam YacTHbIX /1ML, MO
6uneTam: TeaTpann3oBaHHOe NpeCTaB/iEHME, CMOPTMBHO-0340P0BUTE/IbHbIE MPOrPaMMbl, JeHb UMEHUHHWKA,;
MpepocTaBneHme ycayr no 3asiBKaM YacTHbIX 1L, (A0roBOpHas cucTema onnaTtbl): NPoBeAeHME CeMEHbIX
NpasgHUKOB U 06MeNHbIX TOPXKECTB, 3ByKo3anuch; MNpegocTaBieHne ycayr no 3asiBKam opraHusaumii
(noroBopHasl cucTema onnatbl): HOBOFOAHee TeaTpasM30BaHHOE NpPeACTaB/IeHUe, MUHW CNEKTaKIN U T.4.,
KOHLIEPTHO-pa3B/ieKaTe IbHble NporpaMMbl K NPodeccMoHanbHbIM MpasfiHMKam 1 KaneHaapHbIM gaTam,
KOpMopaTUBHbIE MEPONPUATUSA C KOHLEPTHOW NPorpamMmoii, NpoBefeHNe peKnamHbIX PA-akumiA, opraHusayms u
nposejeHue GecTnBanein , KOHKYpcoB, CMOTPOB, BbICTABOK, /IOTEPEN, CNeKTaK/el, BbICTaBOK-NPoaax (B T.4.
COBMECTHO C APYTMMU OpPraHM3auusMmn u yupexaeHusiMun), opraHusanms spMapoK HapofHOro TBOPYeECTBa,
BbICTaBKa-npogaxka nNpousBeaeHnn n nsgenuii mactepos AMNMW; OkKasaHWe KOHCY/bTaTUBHOW, METOANYECKONM 1
OpraHv3aLMoHHO-TBOPYECKOM MOMOLLM B NOArOTOBKE U MPOBEAEHUN KY/IbTYPHO-40CYTOBbIX MEPONPUATUNA;
MpokaT KyNbTMHBEHTaps: MUHU-6aTyTa, Besocunesa NogpoCTKOBOI0, KOHbKOB POIMKOBbIX, CKelThopaa,
6onblioro 6atyra; MnaTtHble KPYXXKKW, CTYAMW, KypCbl: Fpynna puTMUKN 1 XOpeorpaguu.

1.4. O6was 6anaHcoBasi CTOMMOCTb HEBUXMMOI0 MyHULMNAbHOTO MMYLLLECTBA Ha AaTy cocTaBneHus lMnaHa -
17 425 37619 py6neii,

B TOM 4mcre:

CTOMMOCTb MMYLLECTBA, 3aKPENJIEHHOr0 Ha npaBe ONepaTUBHOIO ynpaB/ieHMs

17 425 376.19 py6nei,
CTOMMOCTb UMYLLECTBA, NPMOBPETEHHOIO YUPEXLEHMNEM 3a CHET LOXOA0B, MOMYHEHHbIX OT UHOM MPUHOCSLLEN
[,0X0[ fesATeNbHOCTU
0,00 pyb6nen,

1.5. O6was 6anaHcoBasi CTOMMOCTb ABUXMMOI0 MyHULMNA/ILHOIO MMYLLLECTBA Ha AaTy COCTaB/eHMS
MnaHa - 3 018 421,27 py6nen,

B TOM 4ucne:
6anaHcoBasi CTOMMOCTbLOCO60 LLlEeHHOr0 ABMXXUMOI0O UMyLLEeCTBa 1988 383,10 py6nei,



MokasaTenn hMHAHCOBOr0 COCTOSAHUS yUupexaeHus (nogpasgeneHns)
Ha 10 gekabps 2019 r.
(mocnesHIOO OTYETHYHO AaTy)

i HanmeHoBaHVe NokKasaTens Cymma, Thic. pyo.
1 2 3
HethnHaHCOBbIe aKTUBbI, BCErO: 20 443 797,46

N3 HUX:

17 425 376,19
HEBMXXMMOE MMYLLIECTBO, BCETO:

B TOM 4yucne:

11 864 921,75
OCTaTO4Hast CTOMMOCTb

0C000 LIEHHOE [BMXXMMOE MMYLLIECTBO, BCEro: 1988 383,10

B TOM 4u1Cne:

69 587,57
oCTaToyHas CTOMMOCTb

®drHaHCOBbIE aKTUBbI, BCEro: 1 196,00
N3 HUX:
[leHeXHble CpeACcTBa YUpeXAeHNs, BCero
B TOM 4YuC/ie:

[EHEXHbIE CPEACTBA YUPEXAEHUS Ha cUeTax

JEHEXHbIE CPEeACTBa YUPEXAEHUS, pa3MeLLIEHHbIe Ha Aen03nThl B
KpeAWTHON opraHu3aumm

NHble (PUHAHCOBbIE NHCTPYMEHTHI
febuTopcKas 3a10/HKEHHOCTL MO A0X04aM
AebuTopcKas 3a0/MKEHHOCTb MO pacxodam 1 196,00
O6s3aTeNnbCTBa, BCEro: 985 473,36
N3 HUX:
[ONroBble 0653aTeNbCTBA
KpeanTopcKasa 3a40/HKEHHOCTb: 985 473,36
B TOM 4uCre:

NPOCPOYEHHAs KPeaNTOPCKast 3a10/KEHHOCTb



MokasaTenn PUHaHCOBOIro COCTOAHUA YUpeXXaeHUs (MoLpasfeneHuns)

Ha 10 gekabpsa 2019 r.
(nocnesfHIOK0 OTYETHYIO AaTy)

n/n HanmeHoBaHMe rnokasatens

1 2
HethHaHCOBbIe aKTUBbI, BCETO:
W3 HUX:
HeBMXMMOE UMYLLIECTBO, BCETO:
B TOM umCre:

ocTaTo4yHas CTOMMOCTb

0Cc060 LIeHHOe ABMXMMOE UMYLLECTBO, BCETO:
B TOM YWC/IE:

OCTaTO4Hast CTOMMOCTb
durHaHCOBble aKTVBbI, BCErO:
N3 HUX:
[EHeXHble CpeacTBa yUpeXaeHWs, BCEro
B TOM YmCne:

[JEHEXHbIE CPeAcTBa YUPEXAEHNA Ha CHETAX

NEHEXHble CPeACTBa YUPEXAeHNS, pa3MelLleHHble Ha 1eno3nThbl B

KpeLUTHON opraHu3aumm

NHble (OMHAHCOBbIE MHCTPYMEHTbI
Aebutopckan 3a40MmKeHHOCTb N0 A0X04aM
AebnTopcKas 3a0/MKEHHOCTb MO pacxoam
O6s3aTeNnbCTBa, BCEro:
N3 HUX:
[I0NTOBble 00s13aTe/NbCTBA
KpeamTopCcKast 3a0/MKEHHOCTb:

B TOM YUCIE:

NPOCPOYEHHAs KPeANTOPCKast 3a[10/KEHHOCTb

Cymma, Thic. pyo.
3

20 443 797,46

17 425 376,19

11 864 921,75

1988 383,10

69 587,57

1 196,00

1 196,00

985 473,36

985 473,36



HavmeHoBaHve nokasaresns

1
MocTynieHms oT JOX0A0B, BCEro:

B TOM Yucre:
[10X0bl OT COBCTBEHHOCTN

[0XOfibl OT OKa3aHus ycnyr, pa6oT

[l0X0fbl OT LUTPaoB, MeHe, UHbIX
CYMM MPUHYAUTENBHOIO U3LATUA

6e3B03Me3AHbIE NOCTYM/IEHNS OT
HafHaLWOHATbHBIX OPraHM3aLmii,
NPaBUTENbCTB MHOCTPAHHBIX
ToCyAapcTBs, MeXZYHapOAHbIX
(hMHAHCOBbIX OpraHM3aLmii

WHble cy6euaum, NpefocTaBeHHbIe
13 GrompKeTa
npouwe JOX0Ab!

[10X0[ibl OT Onepawyii ¢ akTMBamm

BbInnatbl Mo pacxofam, BCero:
B TOM YMC/Ie Ha: BbINMaTbl
nepcoHany BCero:

13 HUX:
onnara Tpysa
npoyvie BbINiaThl
couuanbHble Nocoous n
KOMMEHcaLn nepcoHany B
[LIEHEXHOI (hopme
HauMCrIeHVs! Ha BbINNaTbI NO
onnare Tpyga
COLIabHbIE 1 UHble BbLLUATBI
HaceneHuto, BCero

U3 HUX:
ynnaty Hanoro, C60POB 1 UHbIX
naTexei, BCero

Kog
CTPOKM

100

110

120

130

140

150
160

200

210

220

230

[MokasaTtenun no NocTynjeHNAM

U BbIMNsiaTam yupexaeHus (nogpasgeneHus)

Ha 10.12.2019 .

(B pea. Mprkasa MuHguHa Poccumn o1 29.08.2016 N 142H)

O6beM (hMHaHCOBOro o6ecneyeHus, py6. (C TOUHOCTLIO 0 BYX 3HAKOB Nocne 3ansToii - 0,00)

cybeugum Ha - cybemaunn.
K (hHaHCOBOE  MoegoCTaB/ise
6 OATIO cybeuaum Ha - obecriedeHve Mble B
tOIKETHON (hMHaHCOBOE  BLIMOMHEHUS1  COOTBETCTBUM  Cy6BCUAMM
Knaceudmikal KOCry o6ecrieyeHne rocyaapcTBeHH  C ab3aLiem Ha
P V!/I " BCETO BbIMOMHEHNS  OFO 33[@HNA M3~ BTOPbIM  OCYLLECTB/IE
q? ceumeKom MyHWLMNanbHO  GrofpkeTa nyHkTa 1 Hue
eAepaLn T0 3afaHusA U3 defiepanbHOr0  CTaTbn 78.1  KannTaslbHbl
6HOKETOB BCEX thoHga BIOKETHOTO X BIOXKEHWI
ypOBHeli 0bs3aTeNbHOr0  Kofekca
MefMLMHCKOro  Poccuiickoit
cTpaxoBaHus — ®defepauun
3 4 5 6 6.1 7 8
X X 16 914 650,00 15 831 450,00 0,00 613 200,00 0,00
X X X
16 301 450,00 15 831 450,00 X X
X X X
X X X
612 613 200,00 X 613 200,00
X X X
X X X X X
X X 16 359 909,06 15 276 160,00 0,00 613 200,00 0,00
611 11 182 850,00 11 171 450,00 0,00 0,00 0,00
211 8544200,00 8535 500,00
212 0,00
266 39950,00 39 950,00
213 2598 700,00 2596 000,00
611 290 71 600,00 70 600,00 0,00 0,00 0,00

B TOM 4ucne:

cpeacTea
06s3aTenbH
oro
MeMLIMHCK
oro
CTpaxoBanu
A

0,00

MOCTYM/NEHNA OT 0Ka3aHWsA YCayr (BbINOMHEHWS paboT) Ha NNaTHOM
OCHOBE W OT UHOW NPUHOCSLLEN LOXOZ AeATENBHOCTM

BCero

10

470 000,00

470 000,00

470 549,06

11 400,00

8 700,00
0,00

1000,00

13 HUX OT
13 HUX OT OKasaHus
MHOM yenyr
npuHocsLleld  (BbINOMHEHWA
Jis @1} paboT) Ha

[eATeNbHOCTU  NaTHOA

0CHOBE

101 10.2
200 000,00 270 000,00

200 000,00 270 000,00
200 530,00 270 019,06
0,00 11 400,00
8 700,00
0,00
0,00
2 700,00
0,00 1000,00

cybcuamn Ha
(hrHaHcoBOE
obecneyeHve
BbINOSIHEHNS
MYHULMNabHOT
0 337jaHns 13
6OKETOB BCEX

13 HUX 13 HX ypoBHeii 2020r.
apeHaa rpaHThI
103 104 u
0,00 0,00 13 730 900,00
X
13 430 900,00
X
X
X 300 000,00
X
0,00 0,00 13730 900,00
0,00 0,00 11 250 200,00
8625 300,00
0,00
15 500,00
2 609 400,00
0,00 0,00 1000,00

Tabnvua 2

cybeuanm Ha
(hrHaHcoBOE
obecneyeHve
BbINONHEHNS
MyHULMNaNbHO
ro 3afjaHus u3
6HOPKETOB BCEX
ypoBHeii 2021r.

12

13 536 100,00

13236 100,00

300 000,00

13 536 100,00
11 250 200,00
8625 300,00
0,00

15 500,00

2 609 400,00

1000,00



Kog no
GHOIKETHON
Kog  Kknaccudmkaly
CTPOKY m
Poccuiickoii
degepayn

HavmeHoBaHwme nokasarens

1 2 3
13 HUX:
Hanory, nownunHb! 1 c6opbl
LLITpaghbl 3a HapyLLeHe
3aKOHOAATeNbCTBA
[pyrvie 3KOHOMUYECKME CaHKLMMN

6e3B03Me3HbIe NepeyucneHms
OpraH13aLusm

npouve pacxogbl (KpOMe pacxosoB
Ha 3aKyrKy TOBapoB, paGoT, ycnyr)

240

250
pacxogibl Ha 3aKyrnKy TOBapos,
pa6orT, ycnyr, Bcero
Yenyrv csssu
TpaHCMopTHbIe yCyru
KomMMmyHasnbHble ycnyru
ApeHaHas nnata
Pa6oTbl, ycnyru no coaepxaHiio
MMyLLIECTBa
Mpouve paboTbl, ycnyru
WHble pacxogpl
YBennyeHne CTOMMOCTI OCHOBHbIX
CpeacTs
YBenu4eHne CTOUMOCTH
MaTepuasbHbIX 3aMacos
YBENMYeHe CTOMMOCTM MPOAYKTOB
nuTaHns
YBE/IMYeHe CTOMMOCTY
CTPOUTENbHbIX MaTepuasnos
YBeNNYeHNe CTOUMOCTH NPOUMX
060pOTHbIX 3anacos (MaTep1anos)

260 611

yBeNMYeHne CTOMMOCTY MPOUKX
MaTepuabHbIX 3aracoB
OAHOKPATHOrO NPUMEHEHNS
MocTynneHne GpUHaHCOBbIX
aKTWBOB, BCEro:

N3 HUX:
yBe/MYeHne 0CTaTKoB CPeACTB
npouyme NocTynneHns
BbI6bITVE (HHAHCOBbIX aKTWUBOB,
BCEro

310
320

400
13 HUAX:
YMEHbLLUEHME OCTaTKOB CPEACTB
npoume BbIGbITUS
OCTaToK CpeacTs Ha Hauano roga
OCTaTOK CPEACTB Ha KOHeL, roga

410
420

300 X

500 X
600 X

Kocry

291

292
295

222
223
224
225
226
296
310
340

342

344

346

349

BCero

600,00

200,00
70 800,00

5 105 459,06
27 500,00
0,00

1208 610,00
0,00

2748 350,00
287 500,00
0,00

577 100,00
0,00

26 350,00

35 100,00

124 000,00

70 949,06

549,06
0,00

cybcuanm Ha
(hrHaHCOBOE
obecneyeHne
BbINO/HEHMS
MYHULMNABHO
ro 3a3aHus 13
6OKETOB BCEX
YPOBHe

6

600,00

70 000,00

4034 110,00
27 500,00
' 0,00
1198 210,00
0,00
2 391 550,00
247 100,00
0,00
0,00
26 350,00

0,00

88 500,00

54 900,00

0,00
0,00

O6bem (h1HaHCOBOro 06ecneyeHus, pyb. (C TOUHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB Mocse 3ansToii - 0,00)

B TOM 4ucne:

cy6emamm Ha - cybenamn.
(hMHaHCOBOE  MpefocTaBnse
obecneyeHve Mble B
cpejcTsa
BbINO/MHEHWs  COOTBETCTBUW  cybeuamm
0693aTeNbH
rocygapcTBeHH ¢ ab3aLem Ha oro
Oro 33fjaHnA U3 BTOPbIM  OCYLLECTBIE MEHLIHCK
6rompKeTa nyHkTa 1 Hve oro
®epfepanbHOro  ctarby 78.1  KanuTanbHbl
. CTpaxoBaHu
thoHaa BIOMKETHOTO X BIOXKEHUIA 4
06513aTeNlbHOT0  KOfleKca
MeauumMHcKoro  Poccuiickoit
cTpaxoBaHus  Pefepauyn
6.1 7 8 9
0,00 613 200,00 0,00 0,00
299 800,00
313 400,00
0,00
0,00

MOCTYN/IEHNS OT OKa3aHWs YCayr (BbINOMHEHWs paGoT) Ha NNaTHOM
OCHOBE 1 OT MHOM NPUHOCALLEN [JOXOF AeATeNbHOCTU

13 HUX OT

13 HUX OT oKazaHus

VHOM yenyr

BCEro npuHocsLLei  (BbINO/HEHNA

[oxof, paboT) Ha

[eATeNbHOCTM  MIaTHOM

OCHoBe
10 101 10.2
0,00
200,00 200,00
800,00 800,00
458 149,06 200 530,00 257 619,06
0,00 0,00
0,00 0,00
10 400,00 10 400,00
0,00 0,00
57 000,00 57 000,00
40 400,00 40 400,00
0,00 0,00
263 700,00 192 000,00 71 700,00
0,00 0,00
35 100,00 35 100,00
35 500,00 8000,00 27 500,00
16 049,06 530,00 15 519,06
549,06 530,00 19,06
0,00

cy6enanm Ha
(hrHaHcoBOe
obecreyeHne
BbIMNO/HEHWs

cy6emammn Ha
thmHaHcoBOE
obecrneyeHve
BbIMOHEHWS

MYHULMNANBHOT  MYHULMNABHO

0 3afilaHnAa 13

ro 3afilaHnsa 3

GHO/DKETOB BCEX OHODKETOB BCEX

N3 HUX
rpaHTbI

13 HUX
apeHaa

103 104 n
0,00

1000,00

0,00 2479 700,00
27 500,00
0,00

405 000,00

0,00

1797 700,00
44 500,00
0,00

71 700,00

0,00

133 300,00

ypoBHeii 2020r. ypoBHeii 2021r.

0,00

1000,00

2 284 900,00
27 500,00
0,00

210 200,00
0,00

1797 700,00
44 500,00
0,00

71 700,00

0,00

133 300,00



o
Kog
HaumeHoBaHWe nokasarens Hauyana
CTPOKM
3aKymnKu
1 2 3
BbinnaTtbl Mo pacxofam Ha 3aKynky 0001 X

TOBApOB, pa6oT, ycnyr BCEro:

B TOM YuC/Ie: Ha OnaTy KOHTPaKToB
3aKJ/IIOYeHHbIX O HaYana o4vepesHOro 1001 X
thrHaHCOBOrO roga:

Ha 3aKynKy ToBapoB paboT, yc/yr no
rogy Hayana 3akynku:

2001

ARG
PykoBoguTenb rocyfapcTseHHOro 6PO,CI|)KE¥HOFO

yupexaeHus (YnonHOMOUYEHHOE ML)
I/lef NeA K

bV

Oupektop MKY "LUBYnXOYK"
M.I.

McnonHutenb
Ten. 8(384-53) 6-48-23

"10" 20-n1.T.

Noka3aTenu BbINIAT Mo pacxogam
Ha 3aKynKy ToBapoB, paboT, YCyr yupexzaeHus (noapasseneHus)
Ha 10.12.2019 .
Tabnuua 2.1
CyMMa BbINaT Mo pacxofamM Ha 3akynkKy ToBapoB, paboT 1 ycayr, py6. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB Moc/e 3anAaToii - 0,00
B TOM yucre:

B COOTBETCTBUM C PefepasibHbiM 3aKOHOM 0T 5
anpenst 2013 r. N 44-d3 "O KOHTpPaKTHOM
cucTeMe B chepe 3aKynoK TOBapoB, paboT, ycnyr
[N1s 06ecrneyeHns rocyfapCTBEHHbIX U
MYHULMMNANBHBLIX HYXA"

Ha 2019 rog Ha 2020 rog Ha 2021 rop Ha 2019 rog Ha 2020 rog Ha 2021 rop Ha 2019 rog Ha 2020 rog ~ Ha 2021 rog

B COOTBETCTBUM C DefepasibHbIM 3aKOHOM OT 18
nons 2011 r. N 223-d3 "O 3aKynkax T0Bapos,
paboT, ycnyr oTAeNbHbIMU BUAAMU
ropuanYeckux nuy'”

BCEr0 Ha 3aKynku

4 5 6 7 8 9 10 n 12
5105 459,06 2479 700,00 2284900,00 5105459,06 2479 700,00 2284 900,00 0,00 0,00 0,00
165 257,85 0,00 0,00 165 257,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4940 201,21 2479 700,00 2284900,00 494020121 2479 700,00 2284 900,00 0,00 0,00 0,00

J1.B. MupoLH1YeHKo
(pacwmndpoBka nognucu)

bakynuHa J1.B.

,"(nognwucek) (pacumdpoBka nognvcm)
E.K.BoiiHoBa

(nognuck) (paclumndpoBka nognmcu)



